
2018 .06 .20

＜注意喚起情報＞
関係者各位

SPINDLE ホームページの偽サイトにご注意ください

【Contact Information】
BLACKSTAR & CO Inc.　Mail：support@spindle.zone

2018 年 6 月 20 日、SPINDLE の偽ホームページサイトが発見されました。偽サイトでは、
PRAIVATE SALE を行うページが存在しますが、現在 SPINDLE では、PRIVATE SALE は
一切行っておりませんので偽サイトからの詐欺行為、問い合わせ等には十分ご注意ください。

他に、偽 Telegramも発生しておりますので、随時情報の共有をしていく予定です。
今回　発見された偽ホームページ、または SNSは以下となりますので、ご注意ください。

*上記サイトは偽サイトですので、絶対にアクセスされませんようにお願い申し上げます。

* SPINDLE では、現在から、将来に渡って、日本国内において私たち正規運営がトークンを
  販売することはなく、 上記サイト内で行われている PRIVATE SALE のような告知・勧誘行為は、
  弊社とは無関係の全て詐欺行為です。

*またこのようなサイトを発見された場合、弊社まで情報のご提供をお願い申し上げます。

弊社の正式なホームページアドレス、およびコンタクト先は以下となりますのでご参照ください。
また以下のドメインやメールアドレス以外からの問い合わせはございません。
https://spindle.zone/ 、media@spindle.zone 、 support@spindle.zone

さらに、弊社としては、ホームページの構成、コンテンツが極似していること、ロゴ、画像、
写真、商標など、著作権に関連するものはすべてBLACKSTAR&CO. 社に帰属するもので、
その無断使用については、現在法的な手段を検討しているところであり、警察当局へ報告し、
厳正に対処していく所存です。また既に、該当サイトが設置されているレンタルサーバーで
ある Value-domain を運営するGMOデジロック株式会社に通報を行い、対応の協力をお願い
しております。
この件に関して、ご不明点ございましたら、弊社までご連絡賜りますようお願い申し
上げます。

偽ホームページサイト
https://spindle-jp.zone/

偽テレグラム
https://t.me/jp_SPINDLE


